GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Secretaria de Estado de Educação – SEEDUC

Edital

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista o Decreto nº 42.793, de 06 de janeiro de 2011, torna público o Resultado dos Recursos contra o Gabarito da Prova Objetiva e o Resultado Definitivo da Prova Objetiva do Processo de Seleção Interna com vistas ao provimento da função estratégica de Coordenador Pedagógico, com lotação no âmbito da SEEDUC.
1. A Banca Examinadora, após análise dos recursos impetrados face ao Gabarito Preliminar das Provas Objetivas considerou todos improcedentes.
2. Resultado Definitivo da Prova Objetiva de Coordenador Pedagógico, Somente dos Aprovados:
	Regional
	Inscricao
	Nome
	Objetiva
	LPor
	CGes
	CInf
	ESer
	Cped
	CAdm
	Dies

	Baixadas Litorâneas
	2200220
	ELOISA FATIMA FIGUEIREDO SEMBLANO GONÇALVES
	33
	7
	8
	5
	1
	9
	3

	Baixadas Litorâneas
	2200350
	JULIANA LOPES GASPAR
	29
	6
	8
	5
	3
	5
	2

	Baixadas Litorâneas
	2200455
	MARIA CELESTE DE SÁ PEREIRA BARROSO
	28
	6
	8
	4
	2
	6
	2

	Baixadas Litorâneas
	2200501
	MARY LUCE BRANDÃO RIOS
	31
	6
	9
	4
	2
	7
	3

	Baixadas Litorâneas
	2200662
	TÂNIA MARA SILVA DE LIMA
	37
	7
	13
	4
	2
	7
	4

	Centro Sul
	2200619
	SANDRA DE CARVALHO RAMOS
	27
	4
	9
	3
	1
	7
	3

	Metropolitana I
	2200371
	LENICE MARIA DA SILVA
	29
	6
	10
	3
	1
	7
	2

	Metropolitana I
	2200525
	NANCI MATTOS DOS SANTOS
	27
	5
	8
	2
	2
	7
	3

	Metropolitana II
	2200008
	ADRIANA SILVA DE SÁ LUCENA
	25
	5
	8
	4
	1
	6
	1

	Metropolitana II
	2200134
	CLAUDIA JULIANA DO NASCIMENTO PORTO SILVA
	26
	4
	8
	3
	3
	6
	2

	Metropolitana II
	2200606
	ROSANE SIDACO DE SOUZA
	26
	5
	8
	2
	1
	7
	3

	Metropolitana II
	2200645
	SIMONE UCHOA ALEXANDRINO FERRAZ
	29
	7
	8
	4
	2
	3
	5

	Metropolitana III
	2200011
	ALCIONE DE FATIMA FERREIRA DA SILVA
	25
	4
	8
	3
	1
	7
	2

	Metropolitana III
	2200420
	MARA CLAUDIA BAPTISTA DA SILVA
	38
	7
	13
	4
	3
	6
	5

	Metropolitana IV
	2200023
	ALEXANDRE DE CARVALHO MACHADO
	34
	7
	8
	4
	1
	9
	5

	Metropolitana V
	2200040
	ANA CLAUDIA DA COSTA SIMÕES
	27
	4
	9
	2
	3
	7
	2

	Metropolitana V
	2200270
	GISELE NUNES DA SILVEIRA
	26
	4
	8
	3
	1
	7
	3

	Metropolitana VI
	2200155
	CRISTIANE NEGRÃO BATISTA
	27
	4
	10
	3
	2
	4
	4

	Metropolitana VI
	2200435
	MARCIA PEREIRA DE ANCHIETA
	26
	4
	9
	2
	1
	6
	4

	Metropolitana VII
	2200093
	BIANCA MARQUES MANHÃES
	25
	4
	10
	2
	1
	6
	2

	Metropolitana VII
	2200142
	CLAUDIA REGINA DA SILVA BBRAGA
	27
	4
	10
	3
	1
	7
	2

	Metropolitana VII
	2200274
	GRACIELE LOPES PEREIRA
	28
	5
	9
	3
	2
	7
	2

	Metropolitana VII
	2200283
	HILMA CASSIANO DE ASSIS
	29
	4
	8
	4
	3
	7
	3

	Metropolitana VII
	2200590
	RITA DE CÁSSIA SANTANA DA SILVA
	28
	4
	8
	2
	2
	9
	3

	Noroeste Fluminense
	2200328
	JOANA APARECIDA FURLAN PINHEIRO
	25
	5
	8
	2
	1
	6
	3

	Noroeste Fluminense
	2200345
	JOSILENE SOARES CONÇOLE
	32
	6
	9
	3
	4
	7
	3

	Serrana I
	2200042
	ANA CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA
	29
	6
	9
	4
	2
	5
	3

	Serrana I
	2200599
	ROSA LUIZA GÓES
	27
	5
	9
	1
	2
	7
	3

	Serrana I
	2200671
	TELMA NIRVANA CARDOSO DE AGUIAR
	28
	5
	8
	4
	1
	7
	3

	Serrana II
	2200228
	EPONINE ROCHA BOM
	37
	7
	8
	5
	4
	10
	3

	Serrana II
	2200506
	MAXISON JOSÉ FERREIRA DE SOUZA
	28
	4
	9
	5
	1
	7
	2